Artikelnummer 11301 Grandi Tentazione

Ingredienser

Rocket: socker, vegetabiliska fetter (kokos, palmkérna, solros, shea, raps) i varierande proporttoner i
fyliningen, kakaosmor (MJOLK/MELK/MELK), helmjélkspulver (MJOLK/MELK/MELK), kakaomassa,
vasslepulver (MJOLK/MELK/MELK), kakaopulver med I&g fetthalt, 0,8 % spannmal, (majs, ris och
(VETTEMJOL/HVEDMEL) maltextrakt HASSELNOTTER/HASSELN@DDER, HASSELN@TTER).
Emulgeringsmedel: lecittn (SOYA/SOYALECITIN), solroslecittn, aromer. Kan innehalla andra nétter.

Praliner: Mjolkchokladpralin (minst 29 % kakao) fylld med 32 % mjolkgradde och flingor.

socker, kakaosmor, helmjélkspulver (10,5%) (MJOLK/MELK/MELK), vegetabiliskt fett (palm,
palmkarna) i fyliningen, vasslepulver (MJOLK/MELK/MELK), kakaomassa, spannmal, 2,4%, (majs, ris
och (MJOL/HVEDMEL), socker, kakaopulver med |&g fetthalt, kornmaltextrakt, salt.
emulgeringsmedel: lecittn (SOYA/SOYALECITIN),

Gianduiotto: mjélkchoklad (kakao 33% minst), hasselndtsnougat

socker, kakaosmor, kakaomassa, hasselnétter (15 %),(HASSELNOTTER/HASSELN@DDER,
HASSELN@TTER), helmjélkspulver (MJOLK/MELK/MELK), skummjélkspulver (MJOLK/MELK/MELK),
emulgeringsmedel: lecittn (SOYA/SOYALECITIN), naturlig vaniljsmak (ca 50 %), socker, frakttonerade
vegetabiliska oljor och fetter (palm och raps- och rapspulver i varierande proporttoner, hasselnoétter
(HASSELNOTTER/HASSELN@DDER, HASSELN@TTER), kokospulver (4%) mjélk i pulver
(MJOLK/MELK/MELK), emulgeringsmedel, sojaarom. Kan innehélla spdr av annan mogen frukt och
gluten

Energivarde per 100g

Rocket Praliner Gianduiotto

Energi 2277kj/545kcal 2261kj/541kcal 5332kj/559kcal
Fett 32g 31g 34,5

Varav fleromittat 228 19¢g 16,3g
Kolhydrat 60g 60g 57g

Varav sockerarter 598 58g 54,5g

Protein 3,8¢ 4,68 3,78

Salt 0,19¢g 0,2g 0,07g

Allergirad: For allergener, se ingredienser markerade i FET STIL
Ean: 8004333014491

Forvaras pa en sval, torr plats.

Nettovikt: 455 g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se




